1

证券代码：600209      证券简称：*ST 罗顿      编号：临 2018-075 号

罗顿发展股份有限公司

关于子公司签订工程合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，罗顿发展股份有限公司（以下简称“本公司”）的控股子公司上海罗

顿装饰工程有限公司（以下简称“上海工程公司”）与六安索伊电器制造有限公

司签订了装饰工程施工合同，具体情况公告如下：

一、索伊君澜大酒店 1-3层装饰工程项目

合同主要内容如下：

1、合同主体

发包人：六安索伊电器制造有限公司

承包人：上海罗顿装饰工程有限公司

2、工程概况

工程名称：索伊君澜大酒店 1-3层装饰工程

工程地点：六安市皋城中路

资金来源：自筹

工程内容：索伊君澜大酒店 1-3层装饰工程

工程承包范围：

按照施工图纸和招标文件要求，其中水、电安装工程界面划分：分区配电箱

后（不含配电箱及总闸）配电安装工程、自立管后（不含立管及主阀门）给排水

安装工程 。

 3、合同工期

计划开工日期：2018年 4月 20日

计划竣工日期：2018年 11月 30日（暂定）

工期总日历天数：165天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

天数不一致的，以工期总日历天数为准。

工期节点要求：

（1）2018 年 8 月 31 日前（暂定）， 1-3 层西区、大堂区域（中区）段交

 2

付使用。

（2）2018年 11 月 30日前（暂定），1-3层东区段交付使用。

4、质量标准

工程质量符合合格标准。

5、签约合同价与合同价格形式

签约合同价为：暂定人民币（大写） 陆仟壹佰陆拾伍万肆仟零壹拾贰元玖

角整 (小写：￥61,654,012.90 元)；

其中：

（1）暂列金额：人民币（大写）壹佰伍拾万元  (1,500,000.00 元)。

（2）合同价格形式： 暂定合同价，竣工验收合格据实结算。

（3）承包方投标文件中人工费及相关取费:10,852,000.00元(含税），发包

方人工费补贴：3,300,000.00 元整（含税，该费用随进度款支付），人工费合计：

14,152,000.00元，在招标范围（含招标文件、招标图纸、招标清单以及投标文

件，下同）内包干，其所包含的各种取费、税等，后期竣工结算时不重复计算。

二、对上市公司的影响

该合同的履行对公司经营业绩将产生积极影响，该合同的履行对公司业务独

立性不构成影响，不会因履行该合同而对合同对方形成依赖。

特此公告。

罗顿发展股份有限公司董事会

                                         2018年 9月 19日

报备文件：《装饰工程施工合同》